EK-8 

Avrupa Topluluğu (AT) Yüklenicileri Tarafından 2.000 TL’nin Altında Yapılan Alımlara İlişkin Üçer Aylık Bildirim Tablosu
(KDV İstisna Sertifikası alınan vergi idaresine gönderilecektir.)

	Dönem
	

	AT Yüklenicisinin

	Unvanı/Adı
	

	Tüzel Kişiler için Vergi Kimlik Numarası 
	

	Gerçek Kişiler için T.C. Kimlik Numarası 
	

	Temin edilen mal, hizmet ve işe ve Tedarikçilere ilişkin bilgiler

	Sıra No
	Tedarikçinin 
	 Temin edilen mal, hizmet ve işin
	Faturanın

	
	Adı /Unvanı
	Vergi Kimlik No’su
	Türü
	Tutarı
	Tarihi
	Sayısı

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


“Yukarıda yer alan harcamalar, IPA Çerçeve Anlaşması kapsamındaki …………….. sayılı AT Sözleşmesi çerçevesinde yapılmıştır.”

Doğruluğu Onaylanır.

(Yetkili Kişi Adı-Unvan, Tarih, Kaşe/Mühür)

Enclouser-8 

Notification form for purchasing under 2.000 TL by Europen Union (EU) contractor

(It should be send to tax administration giving VAT Exemption Certificate)

	Period
	

	EU Contractor’s

	Title/Name
	

	Tax Identification No for Legal Persons
	

	Tax Identificaition No for Natural Persons
	

	Information about goods, services, business and supplier

	No
	Supplier
	Goods, services, business
	Invoice

	
	Name /Title
	Tax ID no
	Types
	Amount
	Date
	Number

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


“The above expenses were carried out within the context of numbered………  EU Contract under IPA Framework Agreement.”

Its authenticity is approved.

(Competent authority’s

Name Title Date Seal/ cachet)

